
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

Prot.  MIUR- AOOUSPOR- R.U.  n. 4015                                   Oristano, 29 Luglio 2015 
 

 
II DIRIGENTE    

 
 

VISTO Il D.M. n.235 del 01/04/14 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale 
docente ed educativo, valevoli per gli anni scolastici 2014/15, 2015/16 e 2016/17; 

 
VISTE  le graduatorie ad esaurimento definitive relative al triennio 2014 – 2017 pubblicate con decreto n. 

4099 del 27.08.2014; 
 
VISTA la domanda del docente OPPO Sabrina tendente ad ottenere l’inserimento con riserva nelle GAE 

2014/17 per la classe di concorso A021 trasmessa a questo Ufficio con raccomandata del 
07/07/2015pervenuta il 14/07/2015; 

 
 

CONSIDERATO  motivo di esclusione, la presentazione di domande  finalizzate all’inserimento nelle GAE con 
modalità difformi rispetto a quanto previsto dall’art.10 comma 2 lett. B del  sopracitato D.M. 235/14 
nonchè oltre i termini di scadenza;  

 
DECRETA 

 
La Prof.ssa OPPO Sabrina(27/10/1979 OR), per i motivi citati in premessa, è esclusa dalle GAE valevoli per gli anni 

scolastici 2014/15, 2015/16 e 2016/17; 
Avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento , possono essere espediti i rimedi giurisdizionali 
previsti dalla Legge. 

 
 
 
 

    IL DIRIGENTE  
 Dr. Mario Francesco Del Rio  
 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
Della Provincia         LORO SEDI 
Alle OO.SS.   LORO SEDI 
All’Albo   SEDE 

 
 


